
 

 

UCHWAŁA NR 131/XVI/2016 

RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 120/XV/2016 Rady Gminy Włodowice z dnia 30 sierpnia 2016r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Włodowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016r., poz.446) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (tj. Dz. U. z 2016r. poz.250 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Zawierciu 

Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 120/XV/2016 Rady Gminy Włodowice z dnia 30 sierpnia 2016r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Włodowice wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust.1 po lit. ł) dodaje się lit. m) w brzmieniu: 

„m) popiół” 

2) w § 6 po ust. 2 dodaje się ust.2a w brzmieniu: 

„2a. Ustala się minimalną pojemność pojemników na terenie nieruchomości na których nie zamieszkują 

mieszkańcy a powstają odpady komunalne: 

a) na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe, 

b) na innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe przez część roku 

-120 l.” 

3) w § 6 w ust.3 po lit.d) dodaje się lit.e) w brzmieniu: 

„e) popiół – pojemniki lub worki w kolorze czarnym.” 

4) w § 7 w ust.2 w pkt.1: 

a) a) w ppkt.b) po tiret trzecie dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: 

„- domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe:  

co najmniej 1 x w miesiącu”, 

b) w ppkt.c) po tiret trzecie dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: 

„- domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe:  

co najmniej 2 x w roku” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 4957



5) w § 7 w ust. 2 w pkt.2 po tiret czwarte dodaje się tiret piąte w brzmieniu: 

„- domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe:  

co najmniej 1 x w miesiącu” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Alojzy Leśniak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4957


		2016-10-04T06:13:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




